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Bilan, Dominion &
ifl3cavcr linferna.

dig. Min egen, egen bror, 1 
til! mig, hvar du än mi vara och 
läg ett ord, si att jag vet, att du 
fr>rliter mig!

Hennes fel, tänkte Hilda. 
H vad kan bon mena? H vad kan 
hon ra for, att Edward tog för 
mycket kloral?

Hilda öppnade dörren och gick 
in i rummet. När hon fick sikte 
pä sin syster, var ben nära att 
uppgifva ett rop af öfverraakning. 
Olgas drakt var vit och smhtsig, 
det sig ut, som om hon legat i ett 
dike. Det våta, oordnada håret 
hängde ued öfver de blodsprangda 
ögonen. Hela hennes yttre bar 
prägeln af något vildt förvirrad!, 
och den blick, hon riktade på Hil
da, var nästan fasansfull.
* — Hvad står du har för? frå
gade hon hotande. Ser du pa 
ditt verk? Ja, titta du, han ät 
död, ar du inte nöjd da? Han 
kunde ha lefvat ån, om din fäst
män gjort sin plikt, men nu är 
han död, så att ni kan få hans 
pengar. År du iute glad? Jag 
halar dig, gä bort, sa att jag slip
per se dig, annars skall jag döda 
dig, som ni har dudal min stac
kars Edward.

Hon gick emot henne med en 
sa hotande blick, att Hildas hjär
ta nastan stannade af förfaran, 
men likväl kunde hon icke lata 
bli att säga ett vänligt, tröstande 
ord.

samvetsagg, hennes upphetsning 
gaf rika och hon insåg med för
faran allt det onda, hon åstadkom
mit. Trots allt, älskade hon dock 
Harold, och kärleken hos kvinnan 
är Starkare ån alla andra känslor, 
den höjer och renar den uslaste.

— Edward, Edward, sade hon 
och lade sitt trötta hufvud mot 
broderns kalla hand, skall jag väl 
någonsin mera bli lycklig?

Åter tyckte hon, att den dödes 
stela läppar formades till ett: Be
känn!
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CANADAS Rekommenderar tig ti* vg/örande af alU slagt

Nord-Vest. ® ACCIDENS- <3t BOKTRYCK ®
Homestead-Lagen.i

Alla eectioner med jämna nummer af 
Krooolamdeo i Manitoba oeh Nodveet 
Territorierna, codantrgandee 8 och ‘JK. 
hviika ej åro upplåtna för homentead el
ler reeerverade som ved-lotter för eettlar- 
ue eller för andra ändamål, kunna upp
tages som homeetead af hvilkea person 
som helst, som Ar ensam hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperaon, soc fylt 
18 år. till storleken af en kvartsek
tion A 160 aeree. mer eller mindre. 

ANMÄLAN FvB TILLTRÄDE.
Anmälan göree personligen på Land- 

kontorvi i det distrikt, där landet är be
läget, eller om homestead-tagaren så öns- 
W*r, må han, på begäran h<a "The Minis
ter of the Interiör. Ottawa", 'Commis- 
■ioner of Immigration. Winnipeg", eller 
till det rwpekttva lokala Landkontoret, 
erhålla rättighet att låta ett ombud utta
ga tilltriuieebevieet för honom. Bu afgifl 
af SlV.06 erlägges för vanligt tillträde; 
men har landet förut varit upptagit, er
lägges ytterligare en afgift på 85.00 eller 
810.00 för att betäcka inspektion»- o. an
dra omkostnader

(Forts. fr. föreg. n:r.)
Hildas lilla kärleksfulla bi ef 

nådde honom somen tröstensduf 
vopost, men det kunde likväl icke 
borttaga sila de mörka fakta, som 
olycksbådande tornade upp sig 
omkring honom.

Olga, som I sin vrede och sin 
fört vi tian knappast visste hvad 
hon gjorde, vandrade i rakt mot
satt riktning mot järnvägsstatio
nen och kom ut pä landet.

Hennes mor och syster, som 
ängsligt afvaktade hennes åter
komst, visste icke alls, hvad kun
nat bli af henne. Kvällen inbröt, 
utan att bon visade sig. och kloc
kan tio kom kistan. 11 Ida hade 
kladt broderns rum med hvita 
lakau och grunt.

Den dödes ansikte såg så frid
fullt och lugnt ut, soro om han 
endast 14g och sof godt.

— Jag undrar, hvar Olga kan 
vara, mamma, sade Hilda sorgset, 
det ar rysligt att tanka sig, att 
hon vandrar omkring ute i mör
kret. O, hvad jag önskar, att 
hon kom mc hem oskadd!

— Det gör jag också, Hilda. 
Men Olga har aldrig tagit mycket 
hänsyn till någon. Jag tror emel
lertid, att hon nog reder sig; hen- 
ues uppförande vid raunsakuing- 
en i morse tydde icke på, att hon 
var så klen.

Det var icke likt fru Marshall 
att döma någon strängt, men hon 
kundo icke forlåta Olga, att hon 
trängt sig mellan Hilda och hen
nes fastmau. Hon var ölvérty- 
gad, att henne» styfdotter antin
gen gått till ett hotell eller till 
några bekanta för att tillbringa 
natten, och hon Ut darior Hilda 
öfvertaU sig att gå • " sai.gs i 
vanlig tid. Hilda sjah jtt uppe 
för att invauta systern.

Olga hade alltid siii egeii dörr
nyckel, och porten stod olåst, ifall 
hon skulle komma hera före raor-

hvarest Jordbruk lonar sig!

CANADA PACIFIC JÄRNVÄGEN
har utmärkt land till salu 1 de bästa trakter al Canadaa Nord vest. Får 
att I Ii ren kla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan a 
köpeskillingen eeh räntan delas i 10 delar enligt nelanstående tabell; den 
första inbetalningen göres vid köpet och den andra, Ilall köparen genast 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En persot 
som ej odlar minst 16 aore det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarne 4 180 ura 
pr år allt efter landets pris: — 
första inbetalningen å
160 aeres a 83.00 pr aere $71.90 oeh nio årliga Inbetalningar al IM 

" 3.50 do
" 4.00 do
" 4.50 do
” 5.00 do
" 5.50 de
" 6.00 do

Om landet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt al den som 
ma, som ölverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam
fletter och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ettHOMESTA 
ef 160 aeres (129 tunnland).

— Olga, du vet iute hvad du 
säger. - Mim kau iute klandra nå
gon för Edwardsdöd, men jag kan 
förstå, att eorgen gör dig orättvis. 
Försök i alla fall, att inte helt 
och hållet sluta ditt hjärta för oss. 
Skicka inte bort mig nu. Jag 
skall inte saga ett ord åt dig, om 
du bara vill lata mig ge dig litet 
att äta och dricka och så skaffa 
dig torra kläder.

— Nej, nej, sade Olga med 
vekare röst, jag behufver hvar 
ken dig eller någon annan. Låt 
mig vara ensam hos Edward.

Hon gick bort till kistan, och 
Hilda ansåg sig icke kunna göra 
annat an lärana henne.

— Men jag stannar inne i mitt 
rum, sade hon, när hon gick, jag 
går inte och lugger mig, Olga, sä 
ora du vill mig något, behöfver 
du bara ropa.

Hon dröjde ett ögonblick pä 
tröskeln, ifall Olga möjligen skul
le avai a något, men hon satt redan 
lutad öfver kistau igen, och Hilda 
smög sig ljudlöst till sitt rum.

Det var ljus tanda i de stora 
kandelabrarna i likrummet, men 
Olga såg icke upp från kistan. 
Hou stirrade på broderns ansikte, 
till dessa hou tyckte, att det fick 
lif, att lipperua rörde sig, ooh att 
de hviskade till henne, hvad hen
nea eget samvete innerst ville å 
lagga henne: bekänn!

Men var det väl broderns röst? 
Nej, upprörd, som hon var, inbil
lade hon sig, att det var faderns, 
den ende mänskliga varelse, hon 
någonsin fruktat, och hon tyckte, 
att han strängt och uppfodrande 
hviskade 1 hennes öra: Bekänn!

Hon sjönk på knä och brast ut 
i gråt.

83.90 do do 70do
HOMESTEAD-SKYLDItiHETEH. 95.85

07.85
do dodo 8»Under den nuvarande homestead-lagen 

•kola nkyldigheterua fullbordas på fOljaa- 
de arm. nämligen: —

1) Genom att min*t *ex månader bygga 
ooh bo pA landet hvarje år under en ter
min af minst tre år

2) Om fadren (eller modren, em man
nen ar död) tiH en peman, som är be
rättigad att upptaga homestead, bor på 
ea farm i grannskapet af det humatead-

af sådan person upptagits, uppfyllas, 
sbofastskyldigketen under tiden före Pa 
enttets erhållande af sådan person genom 
att vara bosatt ho* sin fader eller medar.

8) Om en nybyggare har erhållit Pa
tent på sitt första nomestead. eller certifi- 
kat för utfärdandet af sådant Patentatte 
aterat af i den ordning, som föreskri! ve* i 
Dominion Lands Act, *amt erhalit till
stånd för ett andra bomestead, uppfyllas 
bofastskyldigheten under tiden före Pa
tentet» erhållande genom att vara bosatt 
på sitt första Lomestead.

4 Om nybyggaren har sin jiermanenta 
tsd på farm, som äge* af honom i 

grannskapet af hans bomestead, uppfvlles 
bof&stskyidigheten genom att vara bosatt 
uppå nämda farm.

BEGÄRAN OM PATENT

do dodo 99
0.85 do dodo H

81.80
143.8

do dodo 9
do dodo *9

F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska b ref besvara» på samma språk.

bos

VESTRA CANADA.
.kall inlämnas vid .lutet af de tre äien 
till den lokala land agenten, nu.ieragen- 
ten eller Homeetead- inspektören Innan 
denne begäran insändes. mftata aettlereo 
gifva sex månader* skriftlig notis till the 
Commiwioner of Dominion Leeds, Otta
wa. att lian ämnar uttaga faten t. När 
för settlareu* bekvämlighet. Homeetead 
inspektören anlitas, erlägges en extra af- 
gift af 45.00.

KF Regeringen» skörderapport för provinsen Manitoba utfärdad d«a 
12 December 1899 innehåller följande Intressanta statistik för årett 

Area under eädd. Medelskörd pr ao.
17,13 
38.80

S:ma bushels. 
27,922,230 
22,318,378 
5,379,156

Hela aidesproduktionen.... 55,619,7*4 
19,151

........1,629,995
.......  576,136
.... 182,912

Hvete........
EDfre.........
Korn.......... 29.4

UNDERRÄTTELSER.
Nyanlända invandrare erhålla pä Immi

grantkontoret i Winnipeg eller Dominion 
Lend kontoren i Manitoba och Nordveet- 
Territorierna underrättelser om det land, 
tom är öppet för tillträde, och frän tjäns
temännen kostnadsfria råd och upplys
ningar samt hjälp för att tillförsäkra sig 
ett påseende stycke land; samt klara un
derrättelser med afseende på land, skogs-, 
kol- och minerallagar»* mvli som Kruuo- 
landen i j"-rnvftg*bältet i British Colum
bia, erhålla» på begäran hoa theSecretary 
of the Depat tment of the Interior.Ottawe: 
the Commiseioner of Immigration. Win
nipeg. Man.; eller till någon Dominion 
Lande Agent i Manitoba.

Potatis 168.5 3,226,395
KBEATUBSAFVELN.

Af slaktdjur exporterades nrdei året...............
Boskapsuppfödare afaitnde under året...............
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

12,000 st. 
35,000 st. 

$470,559.09
10,500 farmarbetare anlände frå östern för att arbeta på skördefälten, oeh 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fjflklt.
Beräknade omkostnader på farmbos under året........$1,000,000

Land kan köpas I nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings
villkor Priserna vexla från $2.00 och uppåt.

T

guuenen.
Klockan var omkring fem, då 

Hilda, som slumrat till i sin stol, 
hörde döl va suckar och af brutna 
meningar från Edwards likrum.

Det ar stackars Olga, var hen
nes första tanke. Hon lämnade 
sin plats och gick fram till den 
tillskjutna dörren. Någon gick 
fram och tillbaka i rummet, och 

Hilda kom nar mate, hörde

Jenii1» A. Sinart,i Vice Iorikeeminieter.V

FRIA HOMESTEADoN. B. — Utom dessa Fri ht* mm an. til 
hvilk» ofvanstående förordning hänför 
finna» tusental aore» af bördigt la»d till

O
gängliga för arrende eller köp från jeru 
vågs bi-lagen eller andra firmor. äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som 1 de nårgråw- 

ande distrikten 1 Assinibola, Alberta och Saskatchewan.
Exkuraionstartifer för nybyggare tlfl Vestra Canada erhållas 

alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar em 
barn att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora h vete-odlings bältet 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada. ~ ~ —*-------------------- .,----

60 VEARS* 
EXPERIENCB

Patents— O, h vad, hvad skall jag be- 
hou till sin förvåning Olga kvidan- kanna snyftade hon. Hvad har

jag gjort för orätt? Det var ett 
förfärligt misstag af mig, som jag 
måste lida för så länge jag lefver. 
Men b varför skall jag förödmju
ka mig inför den dår mannen — 
en främling — och inför Hilda. 
Det var hans fel. Hvad skall det

när

Skrif till b vilken som betat af Regeringens Agenter I Fören taSta tern»de säga:
— Min älskling! Min älskling! 

Det var jag, som gjorde det. Det 
ar mitt fel, att du ligger där kall 
och stel, under det att jag inte 
kan bli kvitt mitt usla lif. Men 
jag menade det inte så — det vet 
du, Edward. Det var ett förfär
ligt misstag, som aldrig skulle in
träffat, om b a n själf sett efter

*
eller

F. PEDLEY,Dcnom 
COFVmOMT» A.C.

I
Kwu tafean SrSfTfiTpffiwlJ 

Urwf taoCåe*. with- .at cLar*w, to tha

Sckntlfic flmerkan.
Superintendent of Immigration.

t

Ottawa, Canadatjana till att nu säga något, det 
hjälper hvarken dem elier mig. 

Lange låg Olga så, gripen af

A bantteniaWr Mwtntad tiiMr- tarm» ett- 
culalloo of sny eeåeeUÄc inmramL Tern.a. $S • 
raar: f ur montha. SL BoM by af) mwdMltmeite—llewro,l
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